ol

2 J. Garscia
L. Papp
A. Rowley

3 J. Garscia
A. Rowley
W. Gillock

4 W. A. Mozart
W. Gillock

5 V. Flegl

6 L. van Beethoven

7 L. Mozart
M. Raichl
8 F. Couperin
M. Dlouhy
M. Dlouhy
9 V. Jirovec
10 S. M. Majkapar
11 M. Clementi

12 S. M. Majkapar
13 W. Gillock
14 A. Diabelli

15 Ch. Ritter

16 F. X. Dusek

17 J. Horacek

18 W. A. Mozart
19 B. Martinu

20 M. Moszkowski

ZUS Kladno, Moskevska ul. 2929

porada - v patek 20. kvétna 2011 v 17:00 hod. v sale Skoly

Tiidni vystoupeni Zakii
ze tridy pi. ué. Marty Mildorfové

program

Krasné hnédé oci

Smutny pejsek
Andante

Ozvéna

Vesely kocour

Skritek

Tatinkova houpaci zidle
Humoreska

Sedy oslik

Kdyz jsem husy pasala
Kdyz jsem jel do Prahy
Tanec

Polonéza

Rozmarna

Masky €. 1

Smutny viak naklad’ak
Moudry zvon

Valcik

Valcik

Allegro

Japonské divadlo
Melancholicky valéik
Zvony

Polonéza

Sarabanda
Sonata G dur, lll. véta

Romance pro malou vilu

Turecky pochod

Valéik sentimentalni loutky

Spanélsky tanec é. 1

Etyfruéni hra

klavir

klavir

klavir

Etyfruéni hra

klavir

klavir

klavir

klavir
klavir

klavir

klavir
klavir
kytara
klavir
klavir
klavir
klavir
klavir
klavir

Ctyfruéni hra

Strejékova Aneta
Jindrova Lucie
Delisova Andéla

Snajdrova Sofie

Strejékova Aneta

Snajdrova Sofie
DeliSova Andéla
Benesova Hana
Pourova Johana

Hadrbolec Ondrej

Naprstkova Tereza
Hamouzova Linda

MiSkovska Klara

Pourova Magdaléna
Soucek Martin

Sala Jan

Pourova Magdaléna
Bartova Katefina
Najmanova Katerina
Zihlova Barbora
Jindrova Lucie
Najmanova Katerina
Trnkova Jifina

Jindrova Lucie

VSem rodi¢tm i hostiim za pozornost, J. Trnkové ze tfidy pi. u¢. R. Jaborové

a J. Salovi ze tfidy pi. ué. J. Kloubkové za spolutiéinkovani dékuje M. Mildorfova.

2.r.
2.1l.s.
1.r.

1.r.

2.r.

1r.
1r.
3.r.
3.r.

5.r.
5.r.
4.r.

5r.
6.r.
6.r.
5.r.
6.r.
5.r.
6.r.
2.1l.s.
5.r.
5.r.
2.1l.s.



